
UCHWAŁA NR 233/22
ZARZĄDU POWIATU ZAMBROWSKIEGO

z dnia 1 marca 2022 roku 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
powiatu z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038, 1834) i art. 11 ust. 1 i 2 i art. 13 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U, z 2020 r. poz. 1057 oraz z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535, 2490) w celu realizacji 
Programu Współpracy Powiatu Zambrowskiego z Organizacjami Pozarządowymi na lata 
2021 - 2025 stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIX/144/21 Rady Powiatu 
Zambrowskiego z dnia 27 września 2021 r. w sprawie uchwalenia Programu Współpracy 
Powiatu Zambrowskiego z organizacjami pozarządowymi na lata 2021 - 2025 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2022 roku 
z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Ogłoszenie zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Zambrowie oraz na stronie internetowej 

.www.powiatzambrowski.com

§ 4, Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

1) Jacek Norbert Murawski

2) Kazimierz Dmochowski

3) Sebastian Orłowski

4) Ryszard Bohdan Świderski

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Władysław Ożlański

http://www.powiatzambrowski.com

